b Celia de Sele, in coin. Suff. 

£U)i)cy of jfontntnjj, m ^ormantig. 
THIS Abbey, of the Benedictine Order, according to dale. Dugdale has also given a charter of Robert Marmion. 

Dumonstier, was founded by St. Evremond about A.D. 568 A third charter, from King William the Conqueror, printed 
or 570. Having been destxoyed by the Normans, it was under this Abbey in the former edition, really belongs to 
refounded by Ralph Taisson, whose charter of foundation, the Abbey of Fontenelle, to which it has been transferred, 
of the time of William the Conqueror, is preserved by Dug- Brimsfield in Gloucestershire was an Alien Cell to this Abbey. 

dFmttaweuste Cfcufjimtw, tit I3ucattt iXorwattmae* 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem, per Radidfum Taxonem. 
[Ex vetusto exemplari in bibl. Cottoniana.] 

In nomine sanctae et individuse Trinitatis, Patris, et 
Filii, et Spiritus Sancti. Notum sit omnibus catholicis viris, 
Deum diligentibus, et etiam sanctae matris ecclesiae adver- 
sariis, et injuriam facientibus, quod Radulfus Taxo, filius 
Radulfi Andegavensis, et Alpaidis, ad laudem Dei ornnipo- 
tentis, et sancti Stephani protomartyris, fundavit cceno- 
bium, pro indulgentia peccatorum suorum, et salute animae 
suae, atque pro remedio animarum omnium parentum suo¬ 
rum, in hoc loco qui Fontanetum dicitur vulgari nomine, in 
quo congregati sumus, ad serviendum Deo omnipotent, sub 
monachali habitu et religione. Ipseenim, per gratiam Sancti 
Spiritus animatus, consilio et autoritate Romani pontificis, et 
nutu Willielmi Normannorum principis, filii videlicet Ro- 
berti comitis, qui Willielmus regnum Angliae armis sub- 
jugavit, et strenue gubernavit; per consensum quoque Hu- 
gonis Bajocensis episcopi, atque per consilium Alberedae 
uxoris suae, et omnium baronum amicorumque suorum, de 
propriis rebus, et facultatibus suis, opus incoepit, et ad 
effectual perduxit, quantum potuit; dedicans in usus mona- 
chorum in hoc eodem loco pro se et omni parentela sua Deo 
servientium, de propriis possessionibus suis, ea quae hie 
adscripta sunt absque retractione, et absque retinentia cujus- 
libet consuetudinis, sive servitii, seu alicujus gersumae, aut 
secularis exactionis, ne oblatio quam offerebat Deo, qui regit 
omnia, minus acceptabilis fuisset oculis divinae majestatis, 
si foret cujuslibet laicalis personae servitio subdita, sed esset 
omninb libera et quieta, et, sicut jam dictum est, ab omnibus 
consuetudinibus et servitiis suis, haeredumque suorum ab- 
soluta. Concedente itaque et laudantibus Albereda uxore 
sua, cunctisque baronibus suis, dedit huic Fontanensi 
ccenobio omnem terram quam habebat in hac Fontanensi 
valle, a via quae descendit de Maiaco, et ducitad Stavellos, 
usque ad fluvium qui dicitur Olna; et quadraginta acras 
t.errae, quas appreciaverat in hoc Fontanensi territorio, ab 
Osmundo cognomento Larvita. In villa verb quae dicitur 
Icius dedit duos vavassores, Rainaldum scilicet, et Ingulfum, 
cum omnibus rebus suis, ab eodem Larvita appreciatis, &c. 
Haec omnia quae supra scripta sunt dedit ad laudem Dei, et 
sancti Stephani protomartyris huic Fontanensi ccenobio Ra¬ 
dulfus Taxo, filius Radulfi Andegavensis, et Alpaidis, con¬ 
silio et nutu Will. Normannorum principis, qui fuit filius 
Roberti comitis.